
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 86» 

 

 

П Р И К А З 

  

24.03.2020                             г. Горловка                                       № 39 

 

 О режиме работы МОУ г. Горловки 

 «Школа № 86» в период повышенной  

Готовности на территории Донецкой  

Народной Республики 

 

       Во исполнение Указа Главы Донецкой Народной Республики от 

14.03.2020 г. № 57 «О введении режима повышенной готовности», 

Поручения заместителя Председателя Правительства В. Н. Антонова от 

16.03.2020 г. № 10619 «О введении режима повышенной готовности к 

проведению мероприятий по предотвращению завоза и недопущению 

распространения новой коронавирусной инфекции на территории Донецкой 

Народной Республики», Приказа Министерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики от 18.03.2020 г. №т 502 «Об организации 

работы учреждений сферы образования и науки Донецкой народной 

Республики» Приказа Управления образования администрации города 

Горловка от 24.03.2020 г. № 133 «О режиме работы муниципальных 

общеобразовательных учреждений города Горловки в период повышенной 

готовности на территории Донецкой Народной Республики», в связи с 

угрозой распространения в Донецкой Народной Республике новой 

коронавирусной инфекции, вызванной 2019 – nCoV, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Бузышиной М.В.: 

1.1. Утвердить графики работы педработников в период оказания 

образовательных услуг с использованием электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с 30.03.2020 г. до особого 

распоряжения ( приложение № 1). 

1.2. Проводить ежедневный сбор сведений о состоянии здоровья 

учащихся и работников учреждения, вести температурные листы. 

1.3. Составлять списки учащихся и работников, которые прибыли в 

Донецкую Народную Республику с территорий, где сложилась 

неблагоприятная эпидемиологическая обстановка по заболеваемости 

коронавирусной инфекцией, а также сбор информации об обучающихся и 



работниках, которые в настоящее время находятся за пределами Республики, 

их местонахождении и планируемых сроках возвращения. 

1.4. Предоставлять в Управление образования оперативную 

информацию о работниках и обучающихся, прибывших на территорию 

Донецкой Народной Республики из других государств в течение марта 2020 

года до 11.00. 

1.5. Предоставлять в Управление образования оперативную 

информацию о работниках и обучающихся, которые в настоящее время за 

пределами Донецкой Народной Республики 24 марта 2020 года до 11.00. 

1.6. Предоставлять в Управление образования оперативную 

информацию о работниках и обучающихся, прибывших на территорию 

Донецкой Народной Республики из государств с выявленными случаями  

заболеваний новой коронавирусной инфекцией незамедлительно 

2. Классным руководителям 1-9 классов проводить ежедневный сбор 

сведений о состоянии здоровья учащихся для дальнейшего предоставления 

информации в Управление образования до 10.00 в период с 30.03.2020 г. до 

особого распоряжения. 

3.Запретить доступ посторонних лиц в Муниципальное 

общеобразовательное учреждение города Горловки «Школа № 86». 

4.Главному бухгалтеру ЦБ Управления образования Чепурко Н.П. 

оплату труда работников МОУ г. Горловка «Школа № 86» осуществлять 

согласно Приказу Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 19.03.2020 г. № 517 «Об упорядочении оплаты труда 

работников учреждений сферы образования и науки в период действия 

режима повышенной готовности на территории Донецкой Народной 

Республики в связи с угрозой распространения в Донецкой Народной 

Республике новой коронавирусной инфекции 2019 – nCoV». 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ г.Горловка 

«Школа № 86»                                                                              И.В.Гончаренко 

 

  



 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

  



Приложение № 1 

                                                                                  к приказу от 24.03.2020 № 39 

                                             

 

 

Индивидуальные графики работы 

педагогических работников МОУ г.Горловки «Школа № 86» 

в период оказания образовательных услуг с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий 

 

№ ФИО педагога, 

должность 

Пн Вт Ср Чт Пт 

1 Гончаренко И.В., 

директор 

7.30-16.00 7.30-

16.00 

7.30-

16.00 

7.30-16.00 7.30-16.00 

2 Бузышина М.В., 

зам.дир, уч.англ. 

7.30-16.00 7.30-

16.00 

7.30-

16.00 

7.30-16.00 7.30-16.00 

3 Варнавская В.П., 

библиот., уч.лит 

8.00-12.00 8.00-

14.15 

8.00-

14.15 

8.00-12.00 8.00- 

13.25 

4 Серова З.В., 

уч.труд., 

географии 

08.00-

14.00(н/н), 

08.00-

12.35(в/н) 

08.00-

13.25 

08.00-

13.25 

08.00-

10.55(в.н), 

08.00-

09.50 

(н/н) 

- 

5 Зялалова Р.Д., 

уч.нач.классов 

8.00-12.30 08.00-

12.30 

08.00-

12.30 

08.00-

13.20 

08.00- 

12.30 

6 Хижняк Н.А., 

уч.нач.классов 

08.00-

11.40 

08.00-

12.30 

08.00-

12.30 

08.00-

12.30 

08.00- 

10.50 

7 Дымченко Н.Н., 

уч.нач.классов 

08.00-

13.20 

08.00-

12.30 

08.00-

12.30 

08.00-

13.20 

08.00- 

12.30 

8 Маевская В.Э., 

уч.биологии, хим. 

08.00-

14.15(в/н) 

- 08.00-

14.15 

- 10.00-

14.15(в/н), 

8.00-12.35 

9 Корчагин В.П., 

уч.физкультуры 

08.45-

14.15 

10.55-

11.50 

08.00-

14.20 

09.05-

14.20 

09.05-

11.50 

10 Синько О.Н., 

пед.-организатор 

07.30-

16.00 

07.30-

16.00 

07.30-

16.00 

7.30-16.00 07.30- 

16.00 

11 Яворская Л.Н., 

воспит. ГПД 

08.00-

11.00 

08.00-

11.00 

08.00-

11.00 

08.00-

11.00 

08.00- 

11.00 

12 Федюшко Н.В. 

психолог, соц.-пед. 

08.00-

12.00 

08.00-

12.00 

08.00-

12.00 

08.00-

12.00 

08.00- 

12.00 

13 Сибирко В.В. 

уч.нач.классов 

08.00-

12.30 

08.00-

12.30 

08.00-

13.20 

08.00- 

13.20 

08.00- 

12.30 

14 Ларионова Е.В., 08.00- 08.00- 08.00- 08.00- 08.00- 



уч.математики 13.25 13.25 13.25 13.25 13.25 

15 Головань Е.А. 

уч.русского, 

укр.яз. 

08.00-

10.55 

08.00-

16.00 

11.00-

14.15 

08.00-

15.00 

08.00-

13.25 

16 Скрипник Ю.В., 

уч.истории 

08.00-

13.25 

08.00-

13.25 

- 08.00-

14.15 

08.00-

10.55 

(в/н), 

08.00-

13.25 

(н/н) 

17 Докукин Е.В. 

уч.физики, 

информ. 

(совмест.) 

- - - 08.00- 

13.25(в/н), 

08.00-

12.35( 

н/н) 

08.00-

10.55 

 

 

 

Директор МОУ г.Горловка  

«Школа № 86»                                                        И.В.Гончаренко 

 

 
 


